平成 21 年 11 月 4 日

各 位

会 社 名 日産自動車株式会社
代表者名 取締役社長 カルロス ゴーン
 (コード番号 7201 東証第 1 部)
問合せ先 IR 部 執行役員 田川丈二
 (TEL 045-523-5523)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 21 年 5 月 12 日に公表した業績予想を、下記のとおり修正いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 22 年 3 月期通期 連結業績予想

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,950,000 △ 100,000 △ 200,000 △ 170,000 △ 41.74

今回発表予想(B) 7,000,000 120,000 20,000 △ 40,000 △ 9.82

増 減 額 ( B - A ) 50,000 220,000 220,000 130,000 －

増 減 率 0.7% － － － －
(ご参考)前 期 実 績

(平成 21 年 3 月期) 8,436,974 △ 137,921 △ 172,740 △ 233,709 △ 57.38

２．修正の理由
当上半期の業績が予測より改善したものであったこと、及びリカバリー・プランが順調に

推移していることを鑑み、平成 22 年 3 月期通期の業績予想を上方修正します。

※業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項
業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいており、リスクや不確実性を含んでいま

す。したがいまして、今後の当社グループの事業領域をとりまく経済情勢、市場の動向、為替の変動

等により、実際の業績が現状の業績見通しと大きく異なる可能性があることをご承知おきください。

以 上